
The Duke of Edinburgh‘s 
International Award Lietuva



Pasaulinė programa

DofE apdovanojimų programa 
įgyvendinama 140-yje pasaulio 
šalių ir teritorijų.

Joje jau yra dalyvavę daugiau 
kaip 8 milijonai jaunų žmonių.

Programa pasaulyje vykdoma 58 metus, 
Lietuvoje – nuo 2008 m.



Programos istorija

Programą 1956 m. sukūrė vokiečių pedagogas Kurt Hahn, Edinburgo hercogas princas 
Filipas ir alpinistas, pirmasis įkopęs į Everestą, seras John Hunt. Iš pradžių programoje 
galėjo dalyvauti tik „Gordonstoun“ mokyklos mokiniai, vėliau Didžiosios Britanijos 
berniukai nuo 14 iki 18 metų. Nuo 1958 m. programoje leista dalyvauti ir mergaitėms. 
Šiuo metu programa atvira jaunimui nuo 14 iki 24 metų visame pasaulyje!



Progresyvi programa



Apdovanojimai





EPK



Ką daryti, jei noriu dalyvauti?

1. Kreipkis į DofE vadovą ir užsiregistruok
2. Pasikalbėk su tėvais ir gauk jų leidimą
3. Sumokėk programos mokestį
4. Dalyvauk!


